
 
 

Zał. nr 17 do prot. ZG PTTK nr 4/XVII/2009 
 
 
  

Polskie Towarzystwo                                                          
Turystyczno-Krajoznawcze 
W a r s z a w a  
 

U c h w a ł a  nr  32/XVII/09 
 

 
Zarządu Głównego PTTK z dnia  22 listopada 2009r. w sprawie zmiany Umowy Spółki 
Bieszczadzkie Schroniska i Hotele PTTK sp. z o.o. w Sanoku. 
 
 
Na podstawie art. 28 ust. 2 pkt. 19 Statutu PTTK oraz Par. 5 ust. 1 pkt 17 Regulaminu ZG 
PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia: 

§1 
 

Wyrazić zgodę na zmianę umowy spółki Bieszczadzkie Schroniska i Hotele PTTK sp. z 
o.o. w Sanoku w zakresie zmiany przedmiotu działania Spółki opisanego w § 7 umowy 
Spółki. 

§2 
 

Ustanowić kol. Andrzeja Gordona pełnomocnikiem PTTK na Nadzwyczajne Zgromadzenie 
Wspólników spółki Bieszczadzkie Schroniska i Hotele PTTK sp. z o.o. w Sanoku.  

§3 
 
Upoważnić pełnomocnika PTTK na Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników spółki 
Bieszczadzkie Schroniska i Hotele PTTK sp. z o.o. w Sanoku do podjęcia uchwały w 
sprawie zmiany umowy Spółki w zakresie objętym niniejszą uchwałą.  

 
§4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
    
                                                                            
    Zarząd Główny PTTK  


